

Rozwiązanie dedykowane indywidualnym potrzebom logistycznym



Firma

H&J Brügger KB to wiodący europejski producent płatków zbożowych i innych produktów spożywczych. Ze swojego centrum dystrybucji w środkowej Francji organizuje dostawy na szybko rozwijającym się rynku sprzedaży artykułów spożywczych, m.in. do znanych sieci detalicznych.

Wyzwanie

Pod koniec 2008 r. w firmie Brügger okazało się, że z powodu trudnych warunków pogodowych ciężarówki mają problem z poruszaniem się po stromym podejździe. W tej sytuacji zaczęto poszukiwać rozwiązania problemu.

Rozwiązanie

Firma CHEP opracowała dedykowane rozwiązanie dla Brügger, organizując magazyn zaledwie 50 metrów od zakładu. Dzięki temu uzyskano więcej miejsca na przechowywanie palet i zapewniono ich stałą dostępność — niezależnie od pogody.

Pięć zalet systemu CHEP

1. Zwiększona wydajność: usługi wynajmu palet firmy CHEP pomagają firmie Brügger France w efektywnym i bezpiecznym transporcie produktów w całym łańcuchu dostaw
2. Ekologiczne rozwiązania: system zarządzania paletami redukuje liczbę transportów pustych palet
3. Korzyści logistyczne: Brügger korzysta z doświadczenia CHEP we wdrażaniu podobnych rozwiązań na całym świecie
4. Niezawodność dostaw: centrum serwisowe na miejscu oznacza, że nośniki są zawsze dostępne
5. Niższe koszty obsługi produktów: dopracowany system zarządzania paletami to mniej zagubionych nośników



„System TPM realizowany przez firmę CHEP przynosi wiele korzyści. Dzięki niemu zyskaliśmy elastyczność i obniżyliśmy koszty transportu”

Stéphane Guilbert, dyrektor ds. logistyki, Brügger France

Indywidualne rozwiązanie uwzględniające potrzeby środowiska

Gdy w 2008 r. firma Brügger rozpoczęła swoją działalność w Thiers, blisko współpracowała z firmą CHEP w celu identyfikacji bieżących i przyszłych potrzeb logistycznych. Rozwiązanie zaproponowane przez CHEP, czyli Total Pallet Management (TPM), było dedykowane temu klientowi.

Organizacja centrum serwisowego na miejscu wiąże się z wieloma korzyściami. Bliskość centrum dystrybucyjnego Brügger oraz ilość dostępnej przestrzeni magazynowej gwarantują, że palety są zawsze dostępne. Redukcja liczby zagubionych nośników oznacza niższe koszty. Kontrola i sortowanie palet odbywa się na miejscu, a do firmy CHEP wracają wyłącznie uszkodzone palety. Program TPM obniża koszty odbioru i zmniejsza całościowe oddziaływanie firmy na środowisko poprzez znaczne ograniczenie liczby ciężarówek wiozących puste palety.

Wspomaganie dystrybutorów w sprawnym reagowaniu na potrzeby klientów

Firma Brügger szczeni się elastycznością swoich działań, która pozwala na szybką reakcję na zmieniające się trendy rynkowe oraz na organizację preferowanych przez klientów dostaw na czas. Program TPM firmy CHEP pozwolił firmie Brügger ulepszyć swoje standardy i poziom usług pomimo problematycznego położenia zakładu w Thiers. „System TPM jest dla nas bardzo korzystny” –

mówi Stéphane Guilbert, dyrektor ds. logistyki w firmie Brügger France. „Dzięki temu, że niedaleko naszej placówki logistycznej znajduje się centrum serwisowe CHEP, zyskaliśmy na elastyczności, zoptymalizowaliśmy koszty transportu, a także poprawiliśmy jakość i wydajność naszych operacji”.

Coś więcej niż palety: TPM i wynajem nośników

Klientom korzystającym z usług wynajmu różnych rodzajów sprzętu, firma CHEP oferuje rozszerzony program zarządzania Total Equipment Management (TEM). Podobnie jak w przypadku TPM, jego celem jest wyższa efektywność łańcucha dostaw i korzyści dla środowiska naturalnego.

Dotychczas CHEP przygotował na całym świecie 150 lokalizacji TEM, które każdego roku obsługują ponad 100 milionów palet i kontenerów.

Zapraszamy do współpracy. Nasz wyspecjalizowany zespół ds. obsługi klienta chętnie odpowie na pytania o usługach wynajmu i zarządzania paletami firmy CHEP. Można również skontaktować się z przedstawicielem regionalnym przez witrynę www.chep.com/pl/